
内黄县中医院康复理疗大厅改造项目成交公告

（招标编号：HNBFCS(2024)001号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]内黄县中医院康复理疗大厅改造项目:

      中标人：安阳忠昊实业有限公司 中标价格：29.3万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HNBFCS(2024)001号

2、采购项目名称：内黄县中医院康复理疗大厅改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 12月 9日

5、评审日期：2024年 12月 20日

二、成交情况

成交供应商：安阳忠昊实业有限公司

成交金额：293000元

计划工期：60日历天

地址：河南省安阳市内黄县豆公乡东街 60 号

三、评审专家名单

白红山、王伟、刘艳霞（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：依据发改价格〔2015〕299号文件向成交人收取。

收费金额：¥10000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

安阳忠昊实业有限公司评审总得分 90.00分。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息 

名称：内黄县中医院

地址：内黄县枣乡大道与繁阳一路交叉口东北角

联系人：师先生

联系方式：13937232029

2.采购代理机构信息

名称：河南博凡工程管理咨询有限公司

地址：郑州航空港经济综合实验区新港大道 126号 14号楼三单元 2层 202号

联系人：崔雨华 

联系方式：13213297567

3.项目联系方式

联系人：崔雨华

联系方式：13213297567

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：内黄县中医院                         

   地    址：内黄县枣乡大道与繁阳一路交叉口东北角                                

   联 系 人：师先生                             

   电    话：13937232029                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南博凡工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州航空港经济综合实验区新港大道 126号 14号楼三单元 2层 202号

   联 系 人： 崔雨华

   电    话： 13213297567

   电子邮件： 13213297567@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T13:53:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T13:54:00+0800
	BJ
	ePolicy




